

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0230427743
---	-----------------------	----------------

2	05/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	22:20:22 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ჩიკა	416320788
---	----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი  
გვარი ნომერი

5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ქალაქ რუსთავის #17 საჯარო სკოლა	216317260
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი  
გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	რუსთავი დუმბაძის ქ. #7/3 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბაინდერი	348	ცალი	15.0000	2.8000	42.0000
2	საკანცელარიო რვეული	378	ცალი	20.0000	2.3000	46.0000
3	რვეული	104	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
4	რვეული	428	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
5	ფრიფჩატი	262	ცალი	3.0000	9.1000	27.3000
6	საქაღალდე	169	ცალი	4.0000	3.9000	15.6000
7	ფაილი	170	შეკვრა	5.0000	3.8000	19.0000
8	ჩასანიშნი ფურცელი	130	შეკვრა	5.0000	2.2000	11.0000
9	მარკერი	145	ცალი	13.0000	0.9500	12.3500
10	ფანქარი	263	ცალი	15.0000	0.8000	12.0000

13	300 - სამასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	22:20:22
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/01/2017, 15:38:29

0230427743 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	სტეპლერის ტყვია	90	შეკვრა	10.0000	0.4000	4.0000
12	საქალაქე	346	ცალი	5.0000	3.6000	18.0000
13	ბაინდერი	134	ცალი	4.0000	4.9000	19.6000
14	კონვერტი	74	ცალი	50.0000	0.3000	15.0000
15	სტეპლერი	308	ცალი	1.0000	6.8000	6.8000
16	სტეპლერი	147	ცალი	1.0000	4.9000	4.9000
17	ანტისტეპლერი	436	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
18	სწრაფჩამკერი	236	ცალი	30.0000	0.4000	12.0000
19	კონვერტი	309	ცალი	30.0000	0.2000	6.0000
20	ჭიკარტი	152	შეკვრა	3.0000	1.7000	5.1000
21	სკრეპი	89	შეკვრა	2.0000	0.5000	1.0000
22	კალამი	77	ცალი	1.0000	0.3500	0.3500

13 300 - სამასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 05/04/2016 22:20:22

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/01/2017, 15:38:29